
 

PK ATLETIEK JONGENS

TIELT  - 03/05/2017

NAAM SCHOOL geb.j UITSLAG CLUB VAL-NR WIND PUNTEN

Alg. NA 100 m miniemen
Reeks 1 +2,0

1 Tavernier Robin SLOB 2003 14"05 HCO 1054

2 9 Blomme Edward HHWA 2004 14"60

3 10 Christiaens Milan RSPK 2003 14"78

4 Verstraete Mart PMIZ 2004 14"84 AVR 5433

5 Speeleveld Cédric COZW 2004 15"16 AZW 5226

6 14 Lampaert Thomas SASK 2004 15"39

7 16 De Stoop Ruben PTIK 2003 15"96

Reeks 2 +2,5

1 3 Gijdé Maxim SASK 2003 13"54 3

2 Evens Emile OLVB 2003 13"83

3 7 Ngu Glenn PTIK 2004 14"23

4 Hoorelbeke Baptiste SADI 2004 14"29 MACW 5690

5 13 Soetaert Niels PMIZ 2004 15"35

6 Wastijn Matteo COZW 2003 15"38 AZW 1085

7 17 Bouckhout Lars PMIZ 2004 16"05

Reeks 3 +2,8

1 4 Laridon Tore SADI 2004 13"96 4

2 De Craene Alexander OLVA 2004 14"18 OB 5731 6

3 Van Severen Arthur SASK 2004 15"08 OB 5734

4 11 Hubert Keith PMIZ 2004 15"28

5 15 Piceu Pius SASK 2003 15"53

6 19 Rigolle Nathan RSPK 2003 17"01 7

7 20 Bossuyt Arthur HHWA 2004 17"77

Reeks 4 +2,0

1 Vermeulen Rendel OLVV 2003 13"14 MACW 894

2 Ingelbrecht Timon SIRE 2003 14"03 HAC 1213

3 5 Vanholme Brent PMIZ 2004 14"11

4 6 Vandierendonck Korneel SLOB 2003 14"16 5

5 Spilliaert Jasper OLVA 2004 15"60 OB 4899

Dumont Nikolas SASK 2004 NG

Reeks 5 +1,0

1 Vervaecke Mathieu PMIZ 2003 13"78

2 Ryheul Brecht SIRE 2003 13"84 HAC 1341

3 Romswinkel Nils SLOB 2003 13"85 HCO 1053

4 7 Abel Elias SASK 2004 14"49

5 Dejaeghere Tuur OLVB 2004 15"31 HCO 5166

6 12 Vanpaucke Klaas HHWA 2003 15"34

7 18 Wastijn Matteo COZW 2003 16"38

Finale +1,0

1 Vermeulen Rendel OLVV 2003 13"11 MACW 894 0

2 Romswinkel Nils SLOB 2003 13"43 HCO 1053 2

3 1 Vervaecke Mathieu PMIZ 2003 13"45

4 Ryheul Brecht SIRE 2003 13"50 HAC 1341

5 2 Evens Emile OLVB 2003 13"61

Gijdé Maxim SASK 2003 gediskw.

Laridon Tore SADI 2004 gediskw.

PLAATS



800 m miniemen
Alg. NA Reeks 1

1 Van Lersberghe Aaron SASK 2003 2'25"53 OB 843 0

2 Dielemans Sven SADI 2003 2'30"03 MACW 1452

3 Vannobel Senne SADI 2004 2'30"86 MACW 5619 2

4 1 Constandt Louis SASK 2004 2'31"76

5 Sabbe Boba PMIZ 2003 2'37"25 FLAC 1204 3

6 Oreel Bram OLVV 2003 2'39"80 MACW 1391 4

7 2 Snoeck Samuel PMIZ 2004 2'42"17

8 3 Deriemaker Mathis PMIZ 2004 2'42"64

9 4 Thienpondt Emiel OLVA 2004 2'49"08 5

10 5 Rousseeuw Victor OLVV 2004 3'05"85

11 6 Mousset Dario OLVA 2004 3'26"62

12 7 Vandamme Eduard HHWA 2004 4'55"60

SLOB 6de prest. 8

RSPK 6de prest. 8

Alg. NA 1500 m miniemen
1 Louagie Wout SLOB 2003 4'39"53 HCO 1051 0

2 Leenaert Viktor OLVW 2004 4'59"56 AZW 5220

3 Ingelbeen Jonas SAME 2003 5'02"99 FLAC 1412

4 Wildemeersch Briek OLVA 2004 5'12"36 OB 4903 2

5 1 Vanhaecke Vic PMIZ 2004 5'24"94 3

6 2 Wastijn Jérôme COZW 2004 5'29"37

7 3 Rooze Mylan RSPK 2003 5'38"41 4

8 Vandroemme Willem SADI 2003 5'49"86 MACW 884 5

9 Ghekiere Jef PMIZ 2003 6'05"00 FLAC 1201

Decroos Wout OLVV 2004 DNF 8

Wolfs Lou SASK 2004 DNS

SASK 6de prest. 8

Alg. NA ver miniemen
1 Hoorelbeke Baptiste SADI 2004 4m60 MACW 5690 0,0 0

2 Romswinkel Nils SLOB 2003 4m58 HCO 1053 0,0 2

3 1 Gijdé Maxim SASK 2003 4m53 +0,2

4 De Craene Alexander OLVA 2004 4m43 OB 5731 0,0

5 Lingier Wout OLVV 2004 4m42 MACW 1618 +0,1 3

6 2 Dujardin Gilles SASK 2003 4m36 0,0 4

7 3 Vervaecke Mathieu PMIZ 2003 4m33 0,0

8 Speeleveld Cédric COZW 2004 4m17 AZW 5226 0,0

9 Vandekerckhove Tibe BRON 2004 4m10 AVMO 5320 0,0

10 Oreel Bram OLVV 2003 4m06 MACW 1391 0,0

11 4 Bouckhout Lars PMIZ 2004 3m88 -1,4 5

12 Spilliaert Jasper OLVA 2004 3m87 OB 4899 0,0

13 5 Soetaert Niels PMIZ 2004 3m77 -1,3

14 6 Wastijn Jérôme COZW 2004 3m75 +0,3

15 7 Laridon Tore SADI 2004 3m72 0,0

16 Spaey Pieter OLVV 2004 3m64 MACW 5561 -0,8

17 8 Vanholme Brent PMIZ 2004 3m58 -1,8

18 9 Hubert Keith PMIZ 2004 3m56 -1,3

19 10 Rigolle Nathan RSPK 2003 3m48 0,0

20 11 Mousset Dario OLVA 2004 3m40 0,0 6

21 12 Vuylsteke Louis HHWA 2004 3m35 +0,6

22 Sabbe Boba PMIZ 2003 3m34 FLAC 1204 -0,7

23 Ghekiere Jef PMIZ 2003 3m34 FLAC 1201 +0,7

24 13 Devos Maxim RSPK 2003 3m29 -1,2 7

25 14 Decroos Wout OLVV 2004 3m29 0,0

26 15 Snoeck Samuel PMIZ 2004 3m12 0,0

Vermeulen Rendel OLVV 2003 NG



Alg. NA hoog miniemen
1 Ingelbrecht Timon SIRE 2003 1m51 HAC 1213

2 De Keyser Jarne SLOB 2003 1m48 OB 839 0

3 1 Christiaens Milan RSPK 2003 1m45 2

4 Priem Victor BRDS 2004 1m45 AVR 4845

5 Vannobel Senne SADI 2004 1m40 MACW 5619

6 2 Vandenbon Tristan SASK 2003 1m40 3

7 Vandekerckhove Tibe BRON 2004 1m40 AVMO 5320

8 Dendooven Jasper OLVV 2003 1m40 MACW 1398

9 3 Debolle Hannes RSPK 2003 1m35

10 4 Victor Xander OLVV 2004 1m35 4

11 Ingelbeen Jonas SAME 2003 1m30 FLAC 1412

12 Wildemeersch Briek OLVA 2004 1m30 OB 4903

13 Spilliaert Jasper OLVA 2004 1m20 OB 4899 5

Van Severen Arthur SASK 2004 1m20 OB 5734

15 5 Wolfs Lou SASK 2004 1m20

16 6 Rooze Mylan RSPK 2003 1m10

17 7 Rousseeuw Victor OLVV 2004 1m10

Vanhaecke Vic PMIZ 2004 GP

Deriemaeker Mathis PMIZ 2004 GP 8

SADI 6de prest. 8

Alg. NA kogel miniemen (3kg)
1 Ameele Mattice SIRE 2003 12m27 HAC 1812

2 Allard Aster SIRE 2003 11m92 HAC 1853

3 1 De Stoop Ruben PTIK 2003 10m99

4 Volckaert Mathis SIRE 2004 10m19 HAC 5198

5 2 Ngu Glenn PTIK 2004 9m82

6 Dendooven Jasper OLVV 2003 9m71 MACW 1398 0

7 Lingier Simon OLVV 2003 9m30 MACW 1618

8 Louagie Wout SLOB 2003 9m26 HCO 1051

9 Deroo Lukas SIRE 2003 8m60 HAC 1072

10 3 Vanpaucke Klaas HHWA 2003 8m49

11 Dielemans Sven SADI 2003 8m35 MACW 1452 2

12 4 Victor Xander OLVV 2004 7m84

13 5 Blomme Edward HHWA 2004 7m79

14 Ryheul Brecht SIRE 2003 7m52 HAC 1341

15 Verstraete Mart PMIZ 2004 7m42 AVR 5433 3

16 6 Abel Elias SASK 2004 7m33 4

17 Spaey Pieter OLVV 2004 7m08 MACW 5561

18 Tavernier Robin SLOB 2003 6m51 HCO 1054 5

19 7 Vuylsteke Louis HHWA 2004 6m00

20 Vandroemme Willem SADI 2003 5m83 MACW 884

21 8 Devos Maxim RSPK 2003 5m66

22 9 Bossuyt Arthur HHWA 2004 4m85

23 10 Vandamme Eduard HHWA 2004 3m58

Debolle Hannes RSPK 2003 GP 8

OLVA 6de prest. 8

4x100 m miniemen
Reeks 1

1 OLVV 1 Veurne 54"76 3

2 SADI Diksmuide 55"54 4

3 SIRE Torhout 56"14

4 HHWA Waregem 1'01"89

5 PMIZ 1 Izegem 1'02"65



Reeks 2

1 SASK 1 Sint-Kruis 53"26 0

2 SLOB Brugge 54"36 2

3 RSPK Kortrijk 58"61 7

4 SASK/SLOB 59"81 BW

Reeks 3 (Magic Relay)

1 SASK 2 Sint-Kruis 57"11

2 PMIZ 2 Izegem 57"35 5

3 OLVA Assebroek 57"39 6

OLVV 2 Veurne NG

ploegenklassement
1 SASK Sint-Kruis 22p (1ste 4x100m)

2 SLOB Brugge 22p (2de 4x100m)

3 OLVV Veurne 22p (3de 4x100m)

4 SADI Diksmuide 25p

5 PMIZ Izegem  29p

6 OLVA Assebroek 39p

7 RSPK Kortrijk 43p



PK ATLETIEK JONGENS

TIELT  - 03/05/2017

VAL

NAAM SCHOOL geb.j UITSLAG CLUB NR WIND PTN

ALG NA 100 m cadetten
Reeks 1 +1,1

1 Diyenga Allessandro PTIK 2001 13"25

2 Bridoux Siebe BRON 2002 13"52 AVMO 851

3 6 Delarue Ilian SIRE 2002 14"17

4 7 El Ouaarabi Anass PTIK 2001 15"20

Reeks 2 +0,8

1 Vandenbroucke Henri COZW 2001 12"20 AZW 3039

2 Vanneste Brecht KSRO 2001 12"91 AVR 3002

3 Nuytten Seppe RSPK 2001 13"16

4 Knockaert Gaizka SIRE 2002 13"25

5 Vandamme Anton RSPK 2001 13"39

6 5 Samyn Thibeau SIRE 2002 13"77

Finale +2,9

1 Vandenbroucke Henri COZW 2001 12"23 AZW 3039

2 Vanneste Brecht KSRO 2001 12"92 AVR 3002 0

3 1 Nuytten Seppe RSPK 2001 13"14

4 2 Vandamme Anton RSPK 2001 13"30

5 3 Knockaert Gaizka SIRE 2002 13"37 2

6 4 Diyenga Allessandro PTIK 2001 13"54

7 Bridoux Siebe BRON 2002 13"83 AVMO 851

ALG NA 800 m cadetten
1 Bonte Martijn SLOB 2001 2'13"41 OB 2950

2 Vanhecke Stan KSRO 2001 2'15"82 AVR 2840 0

3 Schoemans Emile SASK 2002 2'16"69 OB 970

4 Kerkaert Wout SADI 2002 2'19"19 MACW 883

5 Billiet Mathis SJTI 2002 2'19"68 AVMO 1135

6 Bridoux Sylas KTBR 2001 2'20"64 AVMO 2887

7 1 Stevens Birger SIRE 2001 2'23"79 2

8 Decaestecker Jens KSRO 2001 2'24"30 AVR 3290

9 2 De Schepper Ibo SIRE 2001 2'24"39

10 3 Vandeburie Jarno COZW 2001 2'24"70

11 4 Vermeirsche Gianni PTIK 2001 2'27"32

12 5 Ackx Yoshi OLVB 2001 2'31"10

13 Dejaeghere Stan OLVB 2001 2'38"10 HCO 3013

ALG NA 1500 m cadetten
1 1 Steyaert Edward KSRO 2001 4'36"09 0

2 Desimpelaere Robbe COZW 2001 4'36"83 AZW 3033

3 Theunynck Kasper SIRE 2002 5'35"34 MACW 1634 2

PLAATS



ALG NA ver cadetten
1 Vandenbroucke Henri COZW 2001 5m65 AZW 3039 -0,89

2 Bridoux Sylas KTBR 2001 5m30 AVMO 2887 0,0

3 Demaiter Yoran KSRO 2001 5m30 AVR 2864 0,0

4 Terryn Hannes SJTI 2002 4m62 AVMO 765 0,0

5 Kerkaert Wout SADI 2002 4m54 MACW 883 0,0

6 1 Vermeirssche Gianni PTIK 2001 4m31 +0,5

7 2 Diyenga Allessandro PTIK 2001 4m26 0,0

8 3 Delarue Ilian SIRE 2002 4m23 0,0 0

9 Theunynck Kasper SIRE 2002 4m10 MACW 1634 0,0

KSRO 6de pl. 3

ALG NA hoog cadetten
1 Demaiter Yoran KSRO 2001 1m60 AVR 2864 0

2 Vandevoorde Warre KSRO 2002 1m55 AVR 817

3 1 Vandamme Anton RSPK 2001 1m55

4 Billiet Mathis SJTI 2002 1m50 AVMO 1135

5 Terryn Hannes SJTI 2002 1m45 AVMO 765

6 2 Knockaert Gaizka SIRE 2002 1m45

7 3 Samyn Thibeau SIRE 2002 1m30 2

ALG NA kogel cadetten (4kg)
1 1 Nuytten Seppe RSPK 2001 12m32

2 Vandevoorde Warre KSRO 2002 10m65 AVR 817 0

3 Bridoux Siebe BRON 2002 8m66 AVMO 851

4 2 Stevens Birger SIRE 2001 8m62

5 3 De Schepper Ibo SIRE 2002 8m13 2

4 x 100 m cadetten
1 SIRE Torhout 53"80 0

KSRO Roeselare gediskw. 3

ploegenklassement 
1 Klein Seminarie Roeselare 6p

2 Sint-Rembert Torhout 10p



PK ATLETIEK JONGENS

TIELT  - 03/05/2017

PL NAAM SCHOOL geb.j UITSLAG CLUB VAL-NR WIND

AL NA 100 m scholieren
Reeks 1 +1,8

1 Ghesquière Matthias SIRE 2000 12"62

2 Bulcke Louis SIRE 2000 12"81

3 Matthijs Lander OLVB 1999 13"41 HCO 597

Devos Gilles PTIK 1999 NG

Reeks 2 +1,1

1 Laheye Simon VHSI 1999 12"37 KKS 870

2 Van den Eeckhaut Alexander SIRE 1998 12"69

3 Hennebert Jelle OLVB 1999 12"79

4 De Vuyst Pieterjan OLVB 2000 12"93

5 6 Sinnaeve Emiel SIRE 1998 13"76

FINALE +1,3

1 Lahaye Simon VHSI 1999 11"74 KKS 870

2 1 Bulcke Louis SIRE 1999 12"19

3 2 Ghesquière Matthias SIRE 2000 12"19

4 3 Van den Eeckhaut Alexander SIRE 1998 12"74

5 4 Hennebert Jelle OLVB 1999 12"80

6 5 De Vuyst Pieterjan OLVB 2000 12"88

7 Matthijs Lander OLVB 1999 13"82 HCO 597

AL NA 800 m scholieren
1 1 Alliet Junior SIRE 2000 2'09"74

2 Naeyaert Emile OLVB 2000 2'10"22 OB 2879

AL NA 3000 m scholieren
1 1 Missiaen Jasper SIRE 2000 10'58"45

2 2 Hostens Ybo SLOB 1999 11'01"31

AL NA ver scholieren
1 1 Van Den Eeckhaut Alexander SIRE 1998 5m04 -2,3

2 2 Van Brugghe Louis SIRE 1998 5m02 -1,70

3 3 Ghesquière Matthias SIRE 2000 5m02 -1,10

4 Naeyaert Emile OLVB 2000 4m86 OB 2879 -0,8

5 4 Dumont Mathieu PTIK 2000 4m75 0,0

6 5 Missiaen Jasper SIRE 2000 4m23 0,0

7 6 Devos Gilles PTIK 1999 4m11 +0,3

AL NA hoog scholieren
1 Lahaye Simon VHSI 1999 1m76 KKS 870

2 1 Van Brugghe Louis SIRE 1998 1m65

3 2 Demaiter Tobiasz SIRE 1999 1m60

4 3 Martens Guillaume PTIK 2000 1m55

5 4 Alliet Junior SIRE 2000 1m50

6 5 Dumont Mathieu PTIK 2000 1m40

7 Desaever Wout OLVB 2000 1m30 HCO 3014



AL NA kogel scholieren (5kg)
1 1 Martens Guillaume PTIK 2000 12m14

2 Volckaert Dylan SIRE 1999 12m03 HAC 582

3 2 Sinnaeve Emiel SIRE 1998 11m28

4 3 Vancompernolle Willem RSPK 2000 10m49

5 4 Demaiter Tobiasz SIRE 1999 10m14

6 5 Hennebert Jelle OLVB 1999 9m74

7 6 Bulcke Louis SIRE 2000 9m54

4 x 100 m scholieren
reeks 1

1 SIRE Torhout 47"18

OLVB Brugge gediskw.

ploegenklassement
1 Sint-Rembert Torhout 0 ptn.


